
U 225
U 235
U 245
U 255
U 265
U 275

F 290
F 300
F 310
F 320
F 330
F 340
F 350

F 360
F 370
F 380
F 400

R 285
R 295
R 305
R 315
R 325
R 335
R 345
R 355

R 365
R 375

22,82 €
22,82 €
22,82 €
22,82 €
22,82 €
22,82 €

24,89 €
24,89 €
24,89 €
24,89 €
24,89 €
24,89 €
24,89 €

26,95 €
26,95 €
26,95 € 
26,95 €

24,89 €
24,89 €
24,89 €
24,89 €
24,89 €
24,89 €
24,89 €
24,89 €

26,95 €
26,95 €

Klebstoff TC4/11 

Stretchfolie

Handabroller

Bremsenreiniger

Dämpfungsmatte

Bandmaß

Sicherheitsmesser

Ersatzklinge

30,96 €

 7,55 €

 7,19 €

 7,55 €

11,68 €

 7,37 €

 8,09 €

 1,62 €

turfcord-Größen Zusatzmaterial

Allgemeines:

Der turfcord kann nicht wieder verwendet, sondern nur recycelt werden.
Eine Flasche unseres Klebstoffs TC4/11 reicht bei mittlerer Größe aus, um 6-8 Hufe 
zu bekleben.
Eine Rolle unserer Stretchfolie reicht im Schnitt für 16 turfcord-Klebungen.

Brutto-Preisliste (inkl. MwsT) gültig ab 01.03.2024


